
WorkLounge - Karlín

Dohodou

0 m²

WorkLounge nabízí kancelářský prostor a designový coworking nejen pro freelancery, ale i malé a
střední týmy. WorkLounge Karlín je naší první pražskou pobočkou, ve které již čtvrtým rokem panuje
přátelská atmosféra. Pobočku jsme v září 2019 rozšířili o nové prostory a máme nyní celé páté patro
ve Foru Karlín o rozloze 1900 m² jen pro sebe. K dispozici jsou celkem 3 lounge zóny, 2 kuchyňky,
eventový prostor, 9 zasedacích místností a sdílené i soukromé kanceláře s kapacitou 1 až 10 osob. Na
pobočce získáte neomezený vstup 24/7 a můžete navštěvovat ostatní pobočky WorkLounge v
provozní době recepce. V ceně pronájmu je také spousta benefitů - kancelářské vybavení, služby
recepce a příjem pošty, káva po celý den, kredity na zasedačky v ceně aj. Pro naše členy pořádáme
komunitní aktivity, jako jsou společné snídaně, coffee breaky, sportovní akce nebo večírky.

Kuchyň Ano

Parkování Ano

Přístup do budovy 24/7 Ano

Společné zasedací místnosti Ano

Otevíratelná okna Ano

Recepce Ano

Klimatizace Ano

Telefonní budky Ano

Wifi Ano

Výtah Ano


